
Il Capo S ttore 

Gaetana Bonanno 

REGIONE SICILIA 

Azienda Ospedaliera 
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 

"GARIBALDI" 
Catania 

DELIBERAZIONE N. 2 S i 	del 28 FER, 2022  

    

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata all'attribuzione di un incarico di 

sostituzione a tempo determinato di Direttore di Struttura Complessa disciplina Patologia Clinica per la 

U.O.C. di Patologia Clinica del P.O. Garibaldi Centro, ai sensi dell'art. 22 comma 5 del CCNL dell'Area 

Sanità 19/12/2019 — Approvazione Atti 

Proposta N°  4 2 5  del  Z qlOtiZO l2 
STRUTTURA PROPONENTE 

(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE) 

Il Responsabile del Procedimento 
(artt. 5 - 6 L. 241/90) 

Dott.ssa Chiara Caponetto 

C—t1 l carta_ 	watt) 

L'istruttore 

Registrazione Contabile 

Budget Anno 

 

Conto 	 Importo 

 

Aut. 

   

Budget Anno 

 

Conto 	 Importo 

 

Aut. 

   

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità 

Il Dirigente Responsabile 
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale 

(dott. Giovanni Luca Roccella) 

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania, 

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola, 

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019 

con l'assistenza del Segretario, dott. 	 ha adottato la seguente deliberazione 

Dott.ssa Maria Antonietta Li Calzi 



II Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane 

Vista la deliberazione n. 473 del 25/05/2020, parzialmente modificata dalla deliberazione n. 

509 del 12/06/2020, entrambe esecutive, con le quali è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per la formulazione di graduatoria finalizzata all'attribuzione di incarico di sostituzione a 

tempo determinato di Direttore di Struttura Complessa disciplina di Patologia Clinica per la direzione 

della Struttura Complessa di "Patologia Clinica" del P.O. Garibaldi — Centro, ai sensi dell'art. 22, 

comma 5 del CCNL dell'Area Sanità 19/12/2019; 

Preso atto che il suddetto avviso è stato pubblicato integralmente sul sito internet 

dell'Azienda e, per estratto, sulla G.U.R.S. n. 9 del 26/06/2020, serie speciale concorsi con 

scadenza dei termini per la presentazione delle domande e dei titoli al 26/07/2020; 

Vista la deliberazione n. 894 del 07/10/2020 con la quale si è preso atto delle domande di 

partecipazione dei candidati, pervenute nei termini ed in possesso dei requisiti generici per 

l'ammissione alla selezione per il conferimento dell'incarico di che trattasi; 

Vista la deliberazione n. 129 del 26/01/2022 con la quale è stata nominata la Commissione 

di Esperti di cui all'art 15 del Decreto Legislativo n. 502/92 e s.m.i., per lo svolgimento della 

suddetta procedura pubblica; 

Letti i verbali e la relazione sintetica riepilogativa redatti dalla predetta Commissione in data 

24 e 25 Febbraio 2022 (allegati n. 1, 2 e 3) relativi all'espletamento della procedura prevista per la 

selezione in argomento; 

Rilevato che, nella relazione sintetica — riepilogativa redatta dalla Commissione di Esperti 

viene individuata la terna dei candidati idonei, sulla base dei migliori punteggi attribuiti; 

Atteso che deve prendersi atto dei suddetti verbali, nonché degli atti e degli esiti della 

presente procedura, approvando i punteggi attribuiti ai candidati, facenti parte della terna, per il 

curriculum e per il colloquio nell'ordine del miglior risultato, come sotto specificato: 



2 

COGNOME E NOME 
DATA DI 

NASCITA 

PUNTI 

CURRICULUM 

PUNTI 

COLLOQUIO 
TOTALE 

Di Naso Concettina 08/12/1959 37,60 49 86,60 

Carbone Cristina Emanuela 30/06/1965 23,50 42 65,50 

Azzarello Agata 07/07/1965 12,10 41 53,10 

Atteso che, a completamento della procedura in argomento, nella stessa data del 25/02/2022, 

tutti gli atti relativi alla medesima sono stati pubblicati sul sito internet aziendale; 

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla 

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla 

L. 190/2012. 

Propone 

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e 

trascritte, di: 

Approvare gli atti della procedura finalizzata all'attribuzione di incarico di sostituzione a tempo 

determinato di Direttore di Struttura Complessa disciplina di Patologia Clinica per la direzione della 

Struttura Complessa di "Patologia Clinica" del P.O. Garibaldi —Centro, ai sensi dell'art. 22, comma 5 

del CCNL dell'Area Sanità 19/12/2019 redatti in data 24 e 25 Febbraio 2022 dalla Commissione di 

Esperti incaricata di procedere all'espletamento della medesima, approvando i punteggi attribuiti ai 

candidati, facenti parte della tema, per il curriculum e per il colloquio nell'ordine del miglior 

risultato, come sotto specificato: 

COGNOME E NOME 
DATA DI 

NASCITA 

PUNTI 

CURRICULUM 

PUNTI 

COLLOQUIO 

, 

TOTALE 

Di Naso Concettina 08/12/1959 37,60 49 86,60 

Carbone Cristina Emanuela 30/06/1965 23,50 42 65,50 

Azzarello Agata 07/07/1965 12,10 41 53,10 



(Dott. Gaetana Bonanno) 

3 

Allegati: verbali n. 1, 2 e 3 della Commissione di Esperti. 

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane 

IL DIRETT  RE GENERALE 

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale 

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la 

materia espressa dal Dirigente che propone la presente deliberazione; 

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della 

struttura proponente e, pertanto: 

• Approvare gli atti della procedura finalizzata all'attribuzione di incarico di sostituzione a 

tempo determinato di Direttore di Struttura Complessa disciplina di Patologia Clinica per la 

direzione della Struttura Complessa di "Patologia Clinica" del P.O. Garibaldi —Centro, ai sensi 

dell'art. 22, comma 5 del CCNL dell'Area Sanità 19/12/2019 redatti in data 24 e 25 Febbraio 

2022 dalla Commissione di Esperti incaricata di procedere all'espletamento della medesima, 

approvando i punteggi attribuiti ai candidati, facenti parte della tema, per il curriculum e per 

il colloquio nell'ordine del miglior risultato, come sotto specificato: 

COGNOME E NOME 
DATA DI 

NASCITA 

PUNTI 

CURRICULUM 

PUNTI 

COLLOQUIO 
TOTALE 

Di Naso Concettina 08/12/1959 37,60 49 86,60 

Carbone Cristina Emanuela 30/06/1965 23,50 42 65,50 

Azzarello Agata 07/07/1965 12,10 41 53,10 



P (Dott. Giu e G.  mmanco) (Dott. Giovanni 	nino)  

Il 

(Dott 

ettore n I 

brizi De Nicola 

4 

• Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione. 

Il Direttore Ammi •strativo 	 Il Dir 	re Sanitario 



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata' all'Albo dell'Azienda il giorno 

	 e ritirata il giorno 	  

L'addetto alla pubblicazione 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal 

	  al 	  - ai sensi dell'art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito 

dall'art. 53 L.R. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione. 

Catania  

Il Direttore Amministrativo 

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il 	  Prot.  n. 	  

Notificata al Collegio Sindacale il 	 Prot.  n. 

La presente deliberazione è esecutiva: 

immediatamente 

D perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione 

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità: 

a. nota di approvazione prot. n. 	  del 	  

b. per decorrenza del termine 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

